公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

出租方名称 租赁资产情况 租金（万元） 租赁日期

成都隆晟汇园区运营管理有限公司 成都市金牛区金科东路50号国宾总部基

地2号楼1至10层房屋

（年租金）1150.49 2017.09.26-2020.9.25

成都天奥电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文

27

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

√ 适用 □ 不适用

出租方名

称

租赁方名

称

租赁资产

情况

租赁资产

涉及金额

（万元）

租赁起始

日

租赁终止

日

租赁收益

（万元）

租赁收益

确定依据

租赁收益

对公司影

响

是否关联

交易
关联关系

成都隆晟

汇园区运

营管理有

限公司

成都天奥

电子股份

有限公司

租赁方承

租出租方

所有的位

于成都市

金牛区金

科东路 50

号国宾总

部基地 2

号楼 1 至

10 层房屋

3,355.60
2017 年 09

月 26 日

2020 年 09

月 25 日
-575.24 租赁合同 减少利润 否 无

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。在日常经营过程中，注重环境保护，倡导节约型和低碳型办公，废水、

废气、噪声排放达标。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

成都天奥电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都天奥电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,000,000 75.00%   40,000,000  40,000,000 120,000,000 75.00%

2、国有法人持股 46,188,680 43.30%   23,094,340  23,094,340 69,283,020 43.30%

3、其他内资持股 33,811,320 31.70%   16,905,660  16,905,660 50,716,980 31.70%

其中：境内法人持股 14,556,698 13.65%   7,278,348  7,278,348 21,835,046 13.65%

   境内自然人持股 19,254,622 18.05%   9,627,312  9,627,312 28,881,934 18.05%

二、无限售条件股份 26,670,000 25.00%   13,335,000  13,335,000 40,005,000 25.00%

1、人民币普通股 26,670,000 25.00%   13,335,000  13,335,000 40,005,000 25.00%

三、股份总数 106,670,000 100.00%   53,335,000  53,335,000 160,005,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年6月18日完成2018年度权益分派的实施，以总股本106,670,000股为基数，向全体股东每10股派2.5元人民币

现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5股，转增后公司总股本增加至160,005,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年5月15日召开2018年度股东大会审议通过了《公司2018年度利润分配预案》，具体内容详见公司于2019年5

月16日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

的《成都天奥电子股份有限公司2018年度股东大会决议公告》（公告编号2019-025）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

 报告期内，公司完成2018年度权益分派，转增股本53,335,000股已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登

记。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成2018年度权益分派，以总股本106,670,000股为基数，向全体股东每10股派2.5元人民币现金（含税）；